事務受付日  No.

別記様式第１号（第３条関係）
令和   年  月  日

高 知 大 学 長   殿

寄附者  〒

住 所

氏 名          印

寄 附 申 込 書（一般用）

下記のとおり、寄附をいたします。

記

１. 寄附金額

「          円 」

２. 寄附金の名称

学術研究支援寄附金

３. 寄附の目的

高知大学教育研究部自然科学系理工学部門 講師 片桐知之の研究に対する支援、特

に高知大学植物標本庫の維持管理及び標本整理に対する支援として

４. 寄附の条件

なし

５. その他参考となる事項（寄附金の振込時期等）

寄附金の振込時期：「納付依頼書（振込用紙）」を受け取り後、1か月以内

※納付書送付先として、寄付者住所・氏名以外をご希望される場合は、以下ご記入願います。

ご住所 〒

ご担当者 氏名

電話番号